

POZnań*

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu
Nr sprawy: ZOU-XII.271.202.2018.AS
UID: 1616875

Wszyscy Wykonawcy

Poznań, dnia 13.02.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: ***Dostawa, konfiguracja, instalacja sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu „Wypożyczenie placówek oświatowych w nowoczesny i wysokospecjalistyczny sprzęt technologiczny na terenie MOF Poznania”.***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SIWZ :

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w specyfikacji projektu sieci Sali wraz z osprzętem dla Technikum Ekonomiczno-Handlowego im. 28 Czerwca 1956 w Zespole Szkół Handlowych w Poznaniu, przy ul. Śniadeckich 54/58, w pozycjach numer 3, 14, 37, 52; w punkcie numer 4 dopuści szafę rack wiszącą 19" 15U 600mm (głębokość) z przednimi drzwiami przeszklonymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafę rack wiszącą 19" 15U 600 mm (głębokość) z przednimi drzwiami przeszklonymi

Zamawiający dokonuje **zmiany treści załącznika nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia** w zakresie dot. Technikum Ekonomiczno-Handlowego im. 28 Czerwca 1956 w Zespole Szkół Handlowych w Poznaniu, **poz. 3,14,37,52 w punkcie 4**

Jest:

Szafa aparatura wisząca 19" 15U 600mm (głębokość) z przednimi drzwiami ażurowymi

Po zmianie:

Szafa aparatura wisząca 19" 15U 600mm (głębokość) z przednimi drzwiami ażurowymi lub przeszklonymi.

Pytanie 2:

W specyfikacji zestawu lamp światła ciągłego i błyskowego na statywach, w pozycji numer 22 dla Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu, przy ul. Przelajowej 4, opisany został jedynie zestaw lamp światła ciągłego. Czy Zamawiający dla danego elementu przewiduje również zakup lamp błyskowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zakupu lamp błyskowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w specyfikacji terminal typ cienki klient dla Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Poznaniu przy ul. Czerwca 1956r. 352/360 w pozycji numer 8, dopuści urządzenie z portami wideo DVI-I i DP oraz dołożenie adaptera z DP na VGA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie z portami wideo DVI-I i DP i dołożenie adaptera z DP na VGA.

Zamawiający dokonuje **zmiany treści załącznika nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia** w zakresie dot. Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Poznaniu przy ul. Czerwca 1956r. 352/360, **poz. nr 8 punkt 12:**

Jest:

1 wejście VGA

Po zmianie:

urządzenie z portami wideo DVI-I i DP oraz adapterem z DP na VGA.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dla monitorów dotykowych dla Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Poznaniu przy ul. Czerwca 1956r. 352/360 w pozycji numer 15, mógłby zrezygnować z wymogu posiadania certyfikatu Energy Star, z uwagi na to, że są to monitory specjalistyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie, które nie posiada certyfikatu Energy Star.

Zamawiający dokonuje **zmiany treści SIWZ, pkt III. 1:**

Jest:

„Aspekt środowiskowy”

Oferowane urządzenia muszą posiadać:

oświadczenia producenta urządzeń elektrycznych i elektronicznych lub wydruk z oficjalnej strony www producenta że dane urządzenie jest zgodne z deklaracją CE, oświadczenia producenta urządzeń (monitory, komputery typu All-in-one) lub wydruk z oficjalnej strony www producenta, że urządzenie jest zgodne z normą Energy Star 5.0 lub równoważne.

Po zmianie:

„Aspekt środowiskowy”

Oferowane urządzenia muszą posiadać:

oświadczenia producenta urządzeń elektrycznych i elektronicznych lub wydruk z oficjalnej strony www producenta że dane urządzenie jest zgodne z deklaracją CE.

Zamawiający dokonuje **zmiany treści załącznika nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia** w tabeli: **„WYMOGI DLA ELEMENTÓW INFORMATYCZNYCH”, pkt 4:**

Jest:

Wykonawca dostarczy następujące certyfikaty:

- oświadczenie producenta urządzeń elektrycznych i elektronicznych lub wydruk z oficjalnej strony WWW producenta, że dane urządzenie jest zgodne z deklaracją CE,
- oświadczenie producenta urządzeń (monitory, komputery, typu All-in-one) lub wydruk z oficjalnej strony WWW producenta, że urządzenie jest zgodne z normą minimum Energy Star 5.0 lub równoważne

Po zmianie:

Wykonawca dostarczy następujące certyfikaty:

- oświadczenie producenta urządzeń elektrycznych i elektronicznych lub wydruk z oficjalnej strony WWW producenta, że dane urządzenie jest zgodne z deklaracją CE.

W związku z powyższymi zmianami, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia również treść SIWZ w zakresie:

5. SIWZ Pkt IV.2. 1)

Jest:

Termin i miejsce składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **28.02.2019 r. do godz. 8:00.**

Po zmianie:

Termin i miejsce składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **01.03.2019 r. do godz. 8:00.**

4. SIWZ Pkt IV.3. 1)

Jest:

Termin i miejsce otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.02.2019 r. do godz. 11:00.**



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

POZnań*
metropolia

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Po zmianie:

Termin i miejsce otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.03.2019 r. o godz. 11:00.**

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA


Katarzyna Woźniak